

**Evolver Vault IVS  
Strandvejen 130  
2900 Hellerup**

CVR-nr. 37 29 08 07

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 24. april 2018

**Dirigent:**

Kjeld Lercke

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31. december 2017	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 1.337, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 78.604, og en egenkapital på kr. 19.811.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2-3	<u>33.193</u>	<u>27.481</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>33.193</u>	<u>27.481</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>33.193</u>	<u>27.481</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Likvide beholdninger	3-4	<u>45.411</u>	<u>4.993</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>45.411</u>	<u>4.993</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>78.604</u></u>	<u><u>32.474</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		5.001	5.001
		29.435	23.723
		<u>-14.625</u>	<u>-10.250</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3-5	<u>19.811</u>	<u>18.474</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		40.418	0
	3-6	8.375	4.000
		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>58.793</u>	<u>14.000</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>58.793</u>	<u>14.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>78.604</u></u>	<u><u>32.474</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2017	2016
<b>1</b>		
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Raymio IVS	<u>5.712</u>	<u>-77.373</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>5.712</u></u>	<u><u>-77.373</u></u>

**2 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Kjeld Lercke  
Wernersvej 7  
2920 Charlottenlund

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.


